- per il Dipartimento di Psicologia viene identifi-

cato la Prof.ssa Paola Bonifacci responsabile del 

Laboratorio LADA nelle persone del suo responsabile,.  

Articolo 3 - ONERI  

l’Istituto Comprensivo di San Giorgio di Piano cor-

risponderà al Dipartimento di Psicologia la somma di 

€ 1.360,00 (milletrecentosessanta/00) allocate con 

determina n.58del 12-05-2022 sul capitolo P 4.2 del 

Bilancio 2022, Progetto Formazione Personale Docente 

Articolo 4 – MODALITA’ DI PAGAMENTO  

L’ Amministrazione committente corrisponderà al Di-

partimento di Psicologia il suddetto corrispettivo